様式第 3 号（第 7 条関係）

年  月  日

東彼杵町長     様

「町営バス」定期乗車券購入申請書

「町営バス」について、下記のとおり定期乗車券を購入したいので、東彼杵町

町営バス事業の設置等に関する条例施行規則第 7 条の規定により申請します。

氏 名
（男・女）

住 所 番地 ＴＥＬ －

生 年 月 日
明治 昭和

大正 平成        年  月  日生   満  才

乗 降 路 線 路線

勤 務 先

通 学 先
名称  所在地 番地

利 用 期 間 年  月  日～   年  月  日までの  ヶ月間

定期券の種類 ・ 通 学   ・ 通 勤

勤務先の証明

通学先の証明

＊ 定期券は、ご使用になる期日の 7 日前までに、申し込み下さい。

※ 整理番号 №

※ 金 額 円

（注） ※の欄は、記入しないで下さい。